Fiﬂ 2° TROFEO SPORTING CLUB VERONA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero

Verona, Sabato 22/12/2012 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BERZACOLA MICHELLE
FARINA MELISSA
TOSONI ARIANNA
UMMARINO LAURA
QUAGGIA ALICE
TURATTO GIADA
GHIRIGATTO GIULIA
FORNASER GIULIA
TURRINI OLGA
ZHUO MELISSA
INFUSO SOFIA
BRESSANELLI ALICE
MINO ALESSIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006

Societa

A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

A.S.D. ARCA CASTELMASSA

A.S.D. ARCA CASTELMASSA

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

Foglion. 1
22/12/2012

Cat.:P1F

Tempo

00:25.9
00:29.3
00:30.4
00:30.5
00:31.0
00:32.0
00:32.6
00:33.3
00:37.0
00:37.7
00:47.8
01:02.3
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

